INDICAÇÃO Nº 749/2012
Solicita a realização de reforma e ampliação da creche do Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de reforma e ampliação da creche do Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa melhorar o conforto das crianças atendidas pela creche do Distrito de São João Novo e aumentar a capacidade da mesma, de modo que possa atender a crescente demanda por vagas.
A creche é um serviço de fundamental importância para muitas famílias, pois sem ele não teriam onde deixar seus filhos para poder trabalhar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 15:22:01 03809/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário